
 

  

 

              

УКРАЇНА 

Н А Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І 

восьмого скликання 

(четверта позачергова сесія) 
 

РІШЕННЯ  

 

від 15 січня 2021 року                        м.Надвірна 

№ 100-4/2021 

 

Про затвердження мережі закладів  

освіти Надвірнянської міської ради 

на 2020- 2021 навчальний рік 

 

Керуючись ст. 32 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", Законами 

України "Про освіту", "Про повну загальну середню освіту", "Про дошкільну освіту", "Про 

позашкільну освіту" та з метою створення умов для здобуття громадянами повної загальної 

середньої освіти, Надвірнянська міська рада 

в и р і ш и л а :  

1.  Затвердити мережу закладів освіти району на 2020-2021 навчальний рік. 

1.1. Закладів загальної середньої освіти – 17, класів - 257, де навчаються 5685 учнів. 

      В тому числі: 

-  12 ліцеїв,  

-  3 гімназії, 

-  2 початкові школи. 

1.2. Груп подовженого дня – 31, в яких нараховується 899 учнів. 

1.3.Закладів позашкільної освіти – 4, в яких нараховується 3605 учнів. 

1.4. Міжшкільний навчально-виробничий комбінат – 1, в якому навчається 336 учнів. 

1.5. Закладів дошкільної освіти  – 11, в  яких у 53 групах виховується 1238 дітей 

дошкільного віку. 

1.6.  Груп для дітей 5-и річного віку з короткотривалим перебуванням - 9, в яких 

готується до навчання в школі 126 дошкільнят. 

1.8. Інклюзивно-ресурсний центр Надвірнянської міської ради – 1. 

 

2. Затвердити: 

 - 6,03 штатних одиниць  вихователів груп для дітей 5-ти річного віку з 

короткотривалим перебуванням при закладах загальної середньої освіти;  

 

3. Зберегти діючі штати:  

 - по 0,5 штатної одиниці фахівця з охорони праці в Надвірнянському ліцею № 1, 

Гвіздському ліцею та 1,0 штатної одиниці  в Надвірнянському ліцею №3; 

- 1,0 штатної одиниці  завідувача відділу національно-патріотичного виховання та 

молодіжних організацій у центрі дитячої творчості і національно-патріотичного виховання 

молоді Надвірнянської міської ради. 

 -7,0 штатних одиниць пришкільного інтернату Надвірнянської гімназії №1, а саме: 

3,0 штатні одиниці вихователя, 2,0 штатні одиниці помічника вихователя, 1,0 штатної 

одиниці кухаря та 1,0 штатної одиниці кастелянки.  

 



4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради з 

питань освіти, культури, туризму, молоді, фізичної культури та спорту (голова комісії 

Микитин А.В.). 

 

 

Міський голова                                                                         Андрійович З.М. 

 


